

**Lotul 8 - Lucrari de reparatie a curtii blocului
locativ str.Boico 9 si str.Hasdeu 13
mun.Ungheni**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

Deviz local

Valoarea de deviz 998 534,46 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	9,60	52,57	504,67
2.	7129020012800	Pavator	h-om	608,2964	52,57	31 978,14
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	459,48	52,57	24 154,86
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	292,16 604,569	30,00 52,57	8 764,80 31 782,19
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,2436	52,57	117,95
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	76,1386	52,57	4 002,61
		Total manopera				101 305,22

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	9,44	1 182,80	11 165,63
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	17,684	1 356,67	23 991,35
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	1,224	270,84	331,51
4.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	24,708	258,10	6 377,13
5.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	152,5524	258,10	39 373,77
6.	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,876	1 356,67	1 188,44
7.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	6,279	87,00	546,27
8.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	3,084	87,00	268,31
9.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,71	87,00	61,77
10.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	5,396	87,00	469,45
11.	14221022055070	Beton asfaltic	t	255,3406	1 356,67	346 412,93
12.	23203226000401	Bitum	t	1,9735	11 250,00	22 201,88
13.	23203226001101	Bitum	t	0,294	11 250,00	3 307,50
14.	2640112300739	Caramizi	buc	538,56	4,00	2 154,24
15.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2 199,76	1,75	3 849,58
16.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	227,20	1,75	397,60
17.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	1 874,40	1,75	3 280,20
18.	2661112800655-08	Placi vibropresate, color gr.6 cm	m2	144,13	135,00	19 457,55
19.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	42,054	1 036,67	43 596,12
20.	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,3672	1 036,67	380,67
21.	2666122800286-08	Bordura vibropresata de drum dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	592,95	116,67	69 179,48
22.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	324,615	60,00	19 476,90
23.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	3,348	18,00	60,26
24.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	2,84	18,00	51,12
25.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	11,246	13,00	146,20
26.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,509	13,00	58,62
		Total materiale de construcții				617 784,49

Utilaje de construcții:

1.	29123400025101	Motocompresor	h-ut	69,55	45,00	3 129,75
2.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,5748	260,00	149,45
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,2965	350,00	453,77
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,952	175,00	166,60
5.	29522400040040	Compactor	h-ut	6,86	175,00	1 200,50
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	24,1017	175,00	4 217,80
7.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	25,1982	175,00	4 409,69
8.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	9,6327	175,00	1 685,70
9.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	7,1284	380,00	2 708,79
10.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	2,9574	350,00	1 035,09
11.	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	3,92	120,00	470,40
12.	29525000050040	Tractor	h-ut	3,92	250,00	980,00
13.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	40,584	250,00	10 146,00
14.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,0871	250,00	521,77
		Total utilaje de construcții				31 275,32

Total:

Cheltuieli directe	lei	750 365,02
Inclusiv: Salariu	1,00	101 305,22
Inclusiv: Materiale de constructii	1,00	617 784,49
Inclusiv: Utilaj de constructii	1,00	31 275,32
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	22 793,67
Total	100,00 +	773 158,70
Cheltuieli de regie	5,00 %	38 657,93
Total	100,00 +	811 816,63
Beneficiul planificat	2,50 %	20 295,42
Total	100,00 +	832 112,05
TVA	20,00 %	166 422,41

Total deviz:**998 534,46**

Intocmit

funcția, semnătura (numele, prenumele)

Verificat

funcția, semnătura (numele, prenumele)